
DECYZJA NR 14
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian elementów struktury przestrzeni powietrznej

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2013 r. poz. 1393, 
z 2014 r. poz. 768 oraz z 2015 r. poz. 978, 1221, 1586 i 1893), w związku z § 5 ust. 4 oraz  § 8 ust. 8 
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 listopada 2008 r. w sprawie struktury polskiej przestrzeni 
powietrznej oraz szczegółowych warunków i sposobu korzystania z tej przestrzeni (Dz. U. z 2014 r. poz. 351) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się zmianę w przestrzeni powietrznej FIR EPWW polegającą na:

1) ustanowieniu stref czasowo rezerwowanych na okres od 23 czerwca 2016 r. do 21 lipca 2016 r. 
zabezpieczających Szczyt NATO w Warszawie:

Oznaczenie Granice poziome
Granice 
pionowe 
(AMSL)

Okres aktywności Uwagi

EP TRA 310

52°16′41″N  021°14′50″E
52°17′17″N  021°39′07″E
52°13′17″N  021°39′29″E
52°12′42″N  021°15′04″E
52°16′41″N  021°14′50″E

FL120
3500 ft Zgodnie z AUP Przestrzeń 

niesklasyfikowana

EP TRA 311

52°16′26″N  021°05′02″E
52°16′41″N  021°14′50″E
52°12′42″N  021°15′04″E
52°12′26″N  021°05′20″E
52°16′26″N  021°05′02″E

FL120
5000 ft Zgodnie z AUP Przestrzeń 

niesklasyfikowana

EP TRA 312

Koło o promieniu 2,5 NM 
ze środkiem o 
współrzędnych

52°14'22"N  021°02'45"E

FL120
FL110 Zgodnie z AUP Przestrzeń 

niesklasyfikowana

2) ustanowieniu strefy czasowo wydzielonej na okres od 23 czerwca 2016 r. do 14 września 2016 r. na 
potrzeby lotów bezzałogowych statków powietrznych wykonywanych poza zasięgiem wzroku operatora 
(B-VLOS) w przestrzeni niekontrolowanej:

Oznaczenie Granice poziome
Granice 
pionowe 
(AMSL)

Okres aktywności Uwagi

EP TSA 309 Koło o promieniu 2 km ze 
środkiem w miejscu o 

3500 ft
GND Zgodnie z AUP NIL

Poz. 51



współrzędnych:
49°35'31"N  020°39'17"E

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 23 czerwca 2016 roku.

 

 

wz. Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego
Wiceprezes ds. Standardów Lotniczych

Maciej Kozłowski

Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 2 – Poz. 51




